

项目编号: SXDB-2023-080

定边县环卫园林所
采购环卫设施设备项目合同

定边县环卫园林所
二〇二四年六月

定边县环卫园林所

采购环卫设施设备项目合同

甲 方：定边县环卫园林所

乙 方：陕西第二天电子科技有限公司

定边县环卫园林所采购环卫设施设备项目（项目编号：SXDB-2023-080）评审委员会依据招标单位的招标文件，经过评审程序，确定陕西第二天电子科技有限公司为该项目的中标单位。依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规规定签订本合同。

一、合同内容：

定边县环卫园林所采购环卫设施设备项目（项目编号：SXDB-2023-080）的供货、调试安装、技术培训、售后服务。

1、乙方所有供货及服务必须符合招标文件要求，等同或优于招标文件技术参数要求，招标文件中未明确规定技术参数的产品，应执行国家、地方政府出台的最新产品及服务通用标准、强制标准、行政标准，同时结合 2024 年 5 月 12 日至 5 月 15 日甲方代表到河北厂家实地考察，分别于 2024 年 5 月 17 日至 6 月 14 日对考察参考样品（塑料压缩桶和铁质垃圾桶）在实际使用中进行实验，6 月 14 日通过改进两种材质的压缩桶符合使用要求。结合投标文件参数要求并对桶重量进行约束，240L 塑料压缩桶（不含桶盖） $\geq 13.05\text{kg}$ 、240L 铁质垃圾桶（不含桶盖） $\geq 32.95\text{kg}$ ，对铁质压缩桶受力面两侧加装 3mm 厚钢板大包围（附样品图片）。

2、主要货物需提供出厂合格证、检验报告。

3、乙方提供所供货物的包装、运输、装卸、培训、质量保证、售后服务、安装调试等服务。

4、供货内容：附供货清单。

备注：产品具体参数详见投标文件。

序号	货物名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	铁质垃圾桶	康利福	KLF-7601/2 40L	河北/沧州康利福环 卫设备制造有限公 司	2000	只	325.00	650000.00	
2	塑料垃圾桶	康利福	KLF-240L/2 40L	河北/沧州康利福环 卫设备制造有限公 司	4000	只	225.00	900000.00	垃圾 四分 类各 1000 只
3	三分类不锈 钢果皮箱	康利福	KLF-1701 三分类	河北/沧州康利福环 卫设备制造有限公 司	1000	只	1015.00	1015000.0 0	
4	绿化带护栏	天地和	3.08m*0.8m	山西/新绛天地和金 属制品有限公司	1000	延米	228.00	228000.00	带连 杆立 柱和 螺丝 配件
5		天地和	3.08m*1m	山西/新绛天地和金 属制品有限公司	1000	延米	248.00	248000.00	
6	小垃圾袋	森朗	60cm*85cm	河北/雄县森朗生物 降解制品有限公司	216000	个	1.03	222480.00	
7	大垃圾袋	森朗	1.2m*1.4m	河北/雄县森朗生物 降解制品有限公司	180000	个	1.60	288000.00	
8	防尘网	兴鑫化	XXY-3Z/8m* 30m	山东/滨州市兴鑫化 纤绳网有限公司	500	卷	110.00	55000.00	
9	运杂费	运输、安装等			1	项	180000.00	180000.00	
10	税费	设备总价×13%			1	项	492242.40	492242.40	
合计费用		(大写)：肆佰贰拾柒万捌仟柒佰贰拾贰元肆角整 (小写：¥4278722.40元)							

二、供货期限：

供货日期：合同签订后 30 个工作日交付使用。



1、乙方未征得甲方同意和谅解而单方面延迟供货，将按违约终止合同。

2、乙方遇到可能妨碍按时供货的情况，应当及时以书面形式通知甲方，说明原由、拖延的期限等；甲方在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长供货期或者通过协商解决。

3、供货地点：定边县环卫园林所指定地点。

4、承包方式：本项目承包方式为包工包料，发包范围内的项目应按中标价一次包死。不受国家政策性调价或原材料市场价格变化的影响，并作为最终结算的依据。

三、合同价款及付款方式：

1、合同价款：

合同金额（大写）：肆佰贰拾柒万捌仟柒佰贰拾贰元肆角整。

¥：4278722.40 元

付款方式：该合同所供货物运达使用地点后支付合同总价款的40%，所有货物达到使用条件，并经验收合格后支付剩余合同总价款的60%，期间不计利息。

公司名称： 陕西第二天电子科技有限公司

开户行名称：中国建设银行股份有限公司西安时代明丰苑支行

账 号：61050171004100000584

四、质量保障：

1、成交人须自行组织施工，不得转包、分包。为了确保供货质量，成交人应组织一支强有力的技术骨干队伍，建立严格的质量管理体系，规范操作。

2、所选材料必须保证质量可靠、进货渠道正规，符合国家相关标准，满足招标要求、同时垃圾桶和果皮箱外观垃圾分类图标应符合中华人民共和国国家标准 (GB/T19095-2019) 要求。

3、整个供货过程符合国家有关技术规范，确保供货质量合格。

4、整个供货质保期按国家建设质量管理条例执行。

5、确因不可抗拒的自然因素造成供货工期延误，由乙方会同甲方协商解决。

五、验收：

1、验收内容：招标文件和合同中约定的发包范围全部内容提要。

2、验收标准：依据国家供货验收规范及行业标准，招标文件及合同进行验收。

3、验收组织：由采购人（定边县环卫园林所）会同定边县住建局、定边县采购中心等相关部门和人员共同参与验收。

六、合同争议的解决：

合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向当地人民法院提请诉讼。

1、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。

2、安全责任：乙方在整个供货过程中所发生的一切安全事故均由企业自行全部承担，与甲方无关。

3、合同一经签订后，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更调整或者终止合同的，应按规定履行相应的手续。

4、违约责任：依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》《政府采购非招标采购方式管理办法》的相关条款规定和本合同约定，乙方未全面履行合同义务或者发生违约，甲方会同招标组织机构有权终止合同，依法向乙方进行经济索赔，并报请政



府采购监督管理机关依法进行相应的行政处罚。甲方违约的,应当赔偿给乙方造成的经济损失。

5、合同正本一式8份,采购人3份、招标组织机构1份、采购股备案1份、中标企业1份,结算时2份。

6、其他 (/)

甲 方	乙 方	确认方
定边县环卫园林所 (盖章)	陕西第二天电子科技有限公司 (盖章)	定边县政府采购中心 (盖章)
法人:	法人: 李德敏	法人: 李明远
被授权人: 李德敏	被授权人:	被授权人:
电话: 18991085001	电话: 18098004388	电话:
时间: 2024年6月24日	时间: 2024年6月24日	时间: 2024年6月24日